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Head Rae Orbiidi lugejad!
On suur rõõm tervitada teid Rae Orbiidi esimese numbriga! Täna, hoides oma kooli ajakirja
esimest eksemplari käes, astume sammu uude ja põnevasse teekonda, mille eesmärk on
tuua teie ette meie koolielu hetked, saavutused ja toimetused. Ajakiri ei ole ainult sõnade
kogum, vaid peegel, mis kajastab meie igapäevaelu, unistusi ja tegemisi. Iga artikkel, iga
pilt, iga mõte, mis siit edasi jõuab, on meie koolikogukonna ühine panus, mille üle saame
uhked olla. Loodame oma meeskonnaga, et Rae Orbiit pakub teile inspiratsiooni, rõõmu ja
uusi teadmisi ning muutub usaldusväärseks teejuhiks koolielus orienteerumisel.
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INTERVJUU

<Mulle on oluline, et õpilased
ütlevad tere!=
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Rae Gümnaasiumil pole direktorit, aga see-eest on vahva patsidega koolijuht Sirje Kautsaar, kellele
teevad rõõmu väikesed asjad.

Kuidas olete koolijuhi ametisse sisse elanud?
Keeruline pole olnud sisseelamine, vaid kõikide inimeste juhtimise protsess. Vaimselt on olnud koormav,
aga hästi tore.

Millised on teie kui koolijuhi peamised eesmärgid ja väljakutsed sel õppeaastal?
Eesmärgiks on tekitada rutiin. Kui on rutiin, on lihtsam. Aga peamiseks väljakutseks on tekitada noortes
teadmine, et tegevusi ei tuleks valida sõprade järgi, vaid ikka selle põhjal, mida endale teha meeldib ja mis
toob kasu. Jälgige endale huvipakkuvaid teemasid, osalege üritustel ning arendage end! Samuti tahan
näidata õpilastele, mis on inseneeria ning millised erinevad valdkonnad selle alla kuuluvad.

TEKST: LUISA SIKK, EMILIA AUN
FOTO: ERAKOGU

Aga milline on teie arvates kogu 21. sajandi hariduse
suurim väljakutse?
Üks suurimaid väljakutseid on noorte vaimne tervis. Õpetajad
peaksid õpilaste vaimset tervist toetama, neid kuulama.
Mulle on oluline individuaalne mentorluse teema - igal
noorel peaks oleks täiskasvanu, kelle poole saaks pöörduda
ja kellega oma arengut jagada.

Kui saaksite midagi haridussüsteemis muuta, siis mis see
oleks?
Üks teema on mind painanud, kuid õnneks on see juba
muutumas. Nimelt olen kaua oodanud, et tänapäeva noor
saaks arvestada oma huvikooli tasemeõpet meie koolis ka
kursustena.

Milliseid väärtusi võiksid meie kooli õpilased omaks võtta
ja edasi kanda?
Ausust ja usaldust. Eelkõige peaks usaldama iseennast ja
olema enda suhtes aus.

Milline on teie senine kõige meeldejäävam hetk meie koolis?
Neid hetki on palju. Minu jaoks on oluline, kui õpilased ütlevad tere. Väikesed asjad tekitavadki
positiivseid emotsioone.



Koolimeedia logo tahvlile
visandamine käib Säde Liisil
imelihtsalt ja kiiresti.

Oma orbiidil tiirlev sinakas planeet, väikesed
tähed kõrval siramas - selline on Rae
Gümnaasiumi koolimeedia uhiuus logo, mille
autoriks on G1A õpilane Säde Liis Raidaru.
Koolimeedia palvel kujundasid G1 lennu
noored oma õpetaja Eva-Maria Tommula
kunstitundides Rae Orbiidi logo. Sajakonna
kavandi hulgast valis meediameeskond välja
Säde Liis Raidaru töö.
<Ma olin väga õnnelik,= kirjeldab Säde Liis
oma tundeid. <Alati on tore teada, et ma pole
ainus inimene, kellele meeldivad mu
disainid.=
Logo luues tegi Säde Liis palju erinevaid
visandeid, millest valis välja neli paremat.
Järgnes väikeste detailide muutmine ja
lõpliku disaini valimine. Nii sündiski
koolimeedia tunnusmärk - sinakas planeet
oma orbiidil, kus taevakeha kujutab ka orbiidi
O-tähte. Värvid on pärit Rae Gümnaasiumi
visuaalse identiteedi juhendist.

Rae Orbiidi logo loojal Säde Liisil
on harilik pliiats alati käepärast
TEKST JA FOTO: 
LAURA NÄÄR, STELLA SAAR

TEGIJA

<Ma olen terve elu joonistanud, kuid alles
4. klassis hakkasin seda tõsiselt võtma,=
sõnab Säde Liis, kes kulutab suurema osa
oma vabast ajast joonistamisele ning
lahkub kodust harva ilma hariliku pliiatsita.
<Plaanin disaini edasi õppima minna ja
selles valdkonnas töötada. Rae Orbiidi
logo kujundamine tegi ka mu kavatsuse
disaineriks saada veidi rohkem
võimalikuks ning see on hea töö, mida
oma portfooliosse panna.=
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SÜNDMUS

Jakob Luts retsist: "Väljakutse,
mis pani kõik proovile!"

Jakob, sina olid tänavuse rebaste ristimise üks peakorraldajatest. Sa ise olid rebane kaks aastat
tagasi — kas parem oli tookord rebane olla või nüüd jumalana retsimist korraldada?
Minu jumal ei andnud mulle tookord palju tegevusi, seega korraldaja roll oli tunduvalt põnevam ja
meeldejäävam. Sellise ürituse planeerimine nõuab aega ja alati on oht, et midagi võib valesti minna –
näiteks hakkas rebaseolümpia ajal ootamatult vihma sadama ja pidime selle katkestama. 

Kuidas retsimine sujus?
Suures pildis sujus kõik hästi, kuid vahepeal oli ka probleeme, nagu näiteks oksendamine. Õnneks
arvasid nädala lõpuks nii õpilased kui ka kooli juhtkond, et retsinädal oli kokkuvõttes lõbus ja huvitav
kogemus.

TEKST JA FOTO:
VICTORIA LIIVOJA, GLORIA KURISTIK
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Kuidas tulid ideed, mida rebastega teha?
Ideed tulid üsna spontaanselt ja eesmärgiks oli alati

pakkuda midagi, mis oleks samaaegselt huvitav, pisut
piinav ja kindlasti meeldejääv. Igal hommikul

valmistasin rebastele erilisi kokteile ja mõtlesin lisaks
koolisisestele ülesannetele ka kooliväliseid tegevusi
välja, näiteks panin rebased auku kaevama. Tahtsin,

et neil oleks mitmekesine kogemus, mille üle nad
saaksid hiljem naerda ja meenutada, kui hull see

nädal ikka oli.

Mis sind tutvumispeo korraldamisel nii
positiivselt kui ka negatiivselt üllatas?

Ainuke negatiivne oli see, et kohale tuli vähem
inimesi, kui ma arvasin. Kuid nüüd tagasi mõeldes

polegi see enam nii negatiivne, sest ma pole kindel,
kas kõik oleks kohapeale muidu ära mahtunud.

Positiivne on kindlasti see, et koht ja heli olid head
ning tundus, et inimestele väga meeldis DJ-de

muusikavalik. Saime ainult positiivset tagasisidet.

Jakob  Luts Kinomajas
toimunud tutvumispeol.



TEGIJAHILINEJAD

Õppeaasta alguses juhtus mitmeid kordi, et klassinimekirja kantud õpilased kadusid, asendudes täiesti
uute tulijatega teisel või kolmandal koolinädalal. Mis olid nende hilisemate saabumiste põhjusteks?

Miks mõned õpilased alustasid
kooliteed teistest hiljem? 

TEKST JA FOTOD:
MIIA RUSSAK, MIRTEL KIVILA, KATRE LEMING

Shara Järve tuli Rae Gümnaasiumisse nädal aega hiljem, kuna tüdrukule ei sobinud tema eelmine kool,
mis asus Läänemaal Noarootsis. 
„Soovisin leida uue kooli ja Rae Gümnaasium asus kõige lähem, kuna kasutan liikumiseks tavaliselt bussi.
Uude kooli minek mind ei hirmutanud, kuid alguses oli olukord natuke segane,< selgitab Shara. „Raske oli
leida üles õiged klassiruumid ja mõista, kuidas koolielu toimib.=

Mattias Männik tuli Rae Gümnaasiumisse umbes pool nädalat hiljem kui ülejäänud, kuna see kool on
tema kodule lähemal kui esialgselt valitud Mustamäe Riigigümnaasium. „Raesse ei olnud hirmus

hilinemisega tulla ning ka teised suhtusid minusse hästi,< ütleb Mattias. 
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Õppekorraldusjuht Krista Kõiv:
Rae Gümnaasiumist lahkusid kooliaasta alguses mõned õpilased, kuna nad ei leidnud head viisi kooli
jõudmiseks. Teisalt leidus noori, kes olid esialgu valinud mõne muu kooli, kuid avastasid, et sinna jõudmine
on keeruline. Seetõttu otsustasid nad Rae Gümnaasiumisse vabanenud kohtadele tulla. Valikut mõjutasid
ka näiteks vanad tuttavad ja trennid.
Sellised viimase hetke koolivahetused, nagu ka klassivahetused, tekitasid teatud segadust, kuid muutused
on elu loomulik osa. Lisaks on kaks õpilast praegu vahetusaastal, nemad peaksid järgmisel aastal
kooliperega ühinema.

Leeni Raamat tuli Rae Gümnaasiumisse hiljem, kuna viibis esimesel koolinädalal Rumeenias
noortevahetusel ja veetis oma esimesed koolipäevad samuti ühes sealses väikeses külas, kus räägiti ainult

ungari keelt. „Mul oli väga hirmus hiljem tulla, kuna ma ei teadnud, kuidas kõik siin toimib,“ räägib Leeni,
kes naasis Eestisse alles 11. septembril. Õnneks suhtusid teised klassikaaslased temasse hästi, kuid Leeni

jõudis nendega suhtlema hakata alles hiljem. Üks suuremaid väljakutseid tema jaoks oli teistele järele
jõudmine, kuna ta oli enam-vähem kõikides ainetes maas. 

Luisa Sikk tuli Rae Gümnaasiumisse viimasel hetkel ehk viis päeva enne esimest septembrit, kui toimus
tema sisseastumisvestlus. Esialgu pidi tüdruk minema Arte Gümnaasiumisse Tallinnas, ent Jüri asub tema
kodule lähemal. Samuti tundis Luisa mõnda Rae Gümnaasiumi õpilastest, ent tunnistab, et sellegipoolest
oli hirmus uude kohta tulla. 

Rae Gümnaasiumi G1A õpilane Stinger Vahtrik kindlustas endale
koha noorkotkaste tähtsaimale luurevõistlusele Mini-Erna, võites
sügisel Harjumaa noorkotkaste ja kodutütarde luurepatrullmatka
Lürvo. Koos meeskonnaga läbis ta 65 km pikkuse raja, lahendades
mitukümmend ülesannet. Eeloleval kevadel toimuv Mini-Erna on
veelgi keerulisem väljakutse.
Stinger on olnud Kaitseliidu noorteorganisatsioonis Noored Kotkad
kuus aastat ning huvitub sõjaväeteemadest alates esimesest
klassist. Vaba aega veedab ta riigikaitse, ellujäämise ja taktika
õppimisega, samuti jagab oma teadmisi noorematele
noorkotkastele. Stinger plaanib tulevikus ajateenistusse minna ja
Kaitseliitu astuda.

TEKST: ANNI MÄND, MIRELL PAGIL
FOTOD: ERKOGU

Stinger Vahtrik pääses  tähtsale
noorkotkaste võistlusele



TEGIJAÕPETAJATE TAGALA

TEKST:  MERETE SILD, ANNI MÄND
FOTOD: ERAKOGU

Hauck, Vurr, Kiti, Ereena, Heliise ja
Sämmi - kes need veel on?

Ühesilmne Vurr
Inglise keele õpetaja Kristi Külljastinen jagab kodu armsa 11-aastase
kassi Vurriga, kes võeti perre nunnutamiseks ja kaisutamiseks. Kuigi
Vurr pole tõukass, kutsub Kristi teda hellitavalt la cranz’iks. Julge ja
kannatlik Vurr talub laste väntsutusi ning otsib innukalt inimeste
tähelepanu, käies neil kannul. Kassil on aga vaid üks silm, sest ta
elas üle autoõnnetuse. Ühel korral oli Vurr kolm päeva kadunud,
kuni leiti puu otsast, kuhu ta kinni oli jäänud. Õpetaja Kristi ideaalne
päev möödub koos Vurruga diivanil pikutades.

Varjupaigast päästetud
Eesti keele õpetajal Anneli Aasmäe-Penderil on kolm kassi: 13-aastane Heliise, 11-aastane Ereena ning 8-

aastane Sämmiga. Kõik kolm on võetud varjupaigast, sest koduta loomad on õpetaja Anneli nõrkus. Iga
kass on isemoodi - Heliise meenutab üliviisakalt käituvat vanaprouat, kes võõraid paaniliselt pelgab.

Sämmi on kord nagu kärsitu teismeline, siis aga meeletu paihull. Ereena on seevastu isepäine rändur, kes
peitis end uude koju saabudes mitu päeva kaminalõõris ja oli välja ilmudes tõeline tolmuahv. 

Kui meie õpetajad koolist koju jõuavad, ootavad neid
seal truud lemmikloomad - nood karvapallid ei vaidle
vastu nagu meie, ei lobise tunnis nagu meie, ei kipu
tunni ajal WC-sse nagu meie ...
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Põõsatagune ehmataja
Geograafiaõpetaja Liina Viirsalu isepäine ja kaval kass, umbes kümneaastane Kiti, sattus perre
ootamatult, kui õpetaja elukaaslane leidis vana rehielamu pööningult pesakonna kassipoegi. Enamik
kiisudest läks <mereakadeemiasse=, kuid Kiti jäeti koju hiiri püüdma. Kassile valis nime õpetaja Liina tütar,
sest esialgne plaan ristida loomake "Tomi ja Jerry" multifilmi järgi ebaõnnestus, kui selgus, et kiisupoeg on
hoopis emane. Kiti on oma uudishimu ja mängulise loomusega perele palju rõõmu ning naljakaid hetki
toonud. Näiteks peitis kiisu end ümmarguse põõsa taha, et ehmatada Liina Viirsalu väikest tütart, kes
jooksiski kiljudes minema. Kuigi Liina pere soovis algselt koera, on Kiti end tõestanud väärika ja
humoorika kaaslase, eriti õuekassina.

TEGIJA

Matkaseltsiline Hauck
Saksa keele õpetaja Inna Erik tahtis endale pikkadeks jalutuskäikudeks ja matkadeks seltsilist - nii tuli

tema perre armas ja rahulik Hauck. Seitsme ja poole aastane Welshi springerspanjel Hauck toob rõõmu
oma armsa ja vahel humoorika käitumisega. Näiteks on ta kogemata jäänud kinni nii dušikabiini kui ka

trepikotta, istudes seal kannatlikult ja häält tegemata, kuni keegi ta avastas. Kahjuks on Hauck paar korda
kogenud rünnakuid teistelt koertelt, kuid suuremat kahju pole õnneks olnud. Õpetaja Inna unistab ka

kassist, kuid allergia tõttu pole kiisu võtmine võimalik. Kuigi Inna Erik on pidanud ka kalu, pakub Hauck
oma naljakate seikade ja truu loomusega palju rohkem rõõmu.
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TEGIJATIPPTEGIJAD

Meie kooli sportlased vallutavad
pjedestaale
Merili Kõrvel – silmapaistev tegija
G3C klassi õpilane Merili Kõrvel on silmapaistev võrkpallur, kes treenib
viis korda nädalas ja võistleb ka nädalavahetustel. Tema saavutuste
hulka kuuluvad Eesti meistrivõistluste hõbemedal ja mitmed
kuldmedalid, mis tõestavad tema pühendumust ja oskusi. Merili
väärtustab võrkpalli juures meeskonnavaimu ja sõprussuhteid, mis
innustavad teda alati edasi püüdlema. Ta kannab tihti teiste mängijate
ostetud saalijalanõusid, kuna väldib ise nende valimisega tegelemist.

Rasmus Vuks – esilekerkiv talent
Rasmus Vuks, G1I klassi õpilane ja Rae Kossu mängija, on Euroopa
meistritiitli võitja ja U16 koondise liige. Ta treenib kuus korda nädalas ja
on võistelnud Hispaanias, Itaalias ning mujal. Eesmärgiks on saada
professionaalseks korvpalluriks. Perekonna ja sõprade toetus on tema
suurim motivatsioon, mis aitab tal ületada ka raskusi, nagu kuus
varasemat luumurdu.

Rassel Pihlak – lestaujumise tõusev täht
Rassel Pihlak, G1A klassi õpilane, on silmapaistev lestaujuja,

kes on saavutanud Eesti meistritiitleid ja juuniorite EM-il 400
meetri ujumises 7. koha. Ta treenib kuus korda nädalas,

püüdes jõuda juuniorite MM-ile ja naasta sealt medaliga.
Rasseli suurimaks toeks on tema vanemad, kes aitavad tal

võistlustel osaleda ja pakuvad tuge keerulistel hetkedel.
Spordi juurde jõudis Rassel algselt seetõttu, et ei osanud
ujuda, kuid tänaseks on ta oma ala üks parimaid sportlasi.

.

Lisandra Tatrik – võrkpallikoondise tulevane superstaar
Lisandra Tatrik, G2A klassi õpilane ja Rae spordikooli võrkpallur, on

Eesti noortekoondise liige, kes on pääsenud noortekoondisega U18
EM finaalturniirile. Ta on mänginud võrkpalli alates 7. eluaastast ja

treenib viiel päeval nädalas, olles esindanud Eestit Hispaanias,
Serbias, Horvaatias ja Bulgaarias. Lisandra eesmärgiks on jõuda Eesti
naistekoondisesse ja saavutada rahvusvaheline tipptase. Kuigi tal on

gluteeni-, laktoosi- ja kaseiinitalumatus, ei takista see tal oma
unistuste poole püüdlemast.

TEKST:  SÜVE RAHNEL, LAURA MATVEI, LAURA NÄÄR
FOTOD: JURIJ KODRUN, CEV, ERAKOGU
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TEGIJA

Tormi Kull – male tulevikulootus
Tormi Kull, G3B klassi õpilane, on malet mänginud 12 aastat ja
saavutanud Eesti noortemeistritiitlid U14 ja U16 vanuserühmades. Ta
treenib iga päev, kolm korda nädalas treeneriga ja ülejäänud
päevadel iseseisvalt. Tormi eesmärgiks on saada suurmeistriks ning
ta hindab oma treeneri toetust, mis on tema arengus olnud
hindamatu. Pärast ainult aasta kestnud maletrenne suutis ta oma
vanaisast mängus üle olla, mis tõestab tema kiiret arengut.

Kaspar Vuks – sihikindel korvpallitalent
G1I õpilane ja Rae spordikooli korvpallur Kaspar Vuks on korvpalli
mänginud alates esimesest klassist ning saavutanud Euroopa
meistritiitli B-divisjonis. Ta treenib kuus korda nädalas ja on osalenud
rahvusvahelistel võistlustel Hispaanias, Põhja-Makedoonias ja Itaalias.
Kasparil on kool ja sport kenasti tasakaalus ning teda võib
pühendumuse ja tööeetika poolest eeskujuks seada. Kuigi oli ta alguses
vasakukäeline, hakkas ta aja jooksul mängima parema käega.

Annabel Lattik – kahe spordiala meister
Annabel Lattik, G2A klassi õpilane ja Rae spordikooli võrkpallur, on

mänginud võrkpalli 10 aastat ja esindanud Eestit EM-il. Kahekordse
Eesti meistrina vibulaskmises tasakaalustab Annabel edukalt kooli ja
spordi. Tema unistus on saada professionaalseks võrkpalluriks, mida

toetavad pühendunud vanemad.

Miia Ott – kergejõustikutäht ja sprindientusiast 
Miia Ott, G2C klassi õpilane, on Rae spordikooli ja Rae

kergejõustikuklubi sportlane, kelle suurimad saavutused on
osalemine maailmameistrivõistlustel ja EM-il naiste teatejooksus. Ta
kuulub Eesti noortekoondisesse ja naiste 4x100 m teatevõistkonda,

olles võitnud ka pronksmedali viievõistluses. Miia alustas
kergejõustikuga 11 aastat tagasi ja treenib 3-4 korda nädalas. Ta on

võistelnud paljudes eri paigus, sealhulgas Bahamas ja Peruus. Tema
eesmärk on püsida tipus ja jätkata spordiga veel kaua.

Markus Kesa – eluaegne jalgpallur
Markus Kesa, G1N klassi õpilane ja Harju JK mängija, on jalgpalliga
tegelenud alates 4. eluaastast. Tema suurim saavutus on mängimine
Eesti koondises Rootsi vastu, mis on olnud oluline samm tema
sporditeekonnal. Jalgpall on tema jaoks tiimimäng, mis on toonud
talle uusi sõpru ja väärtuslikke kogemusi. Eriliseks teeb tema
treeningrutiini see, et ta ei suuda trenni minna ilma Beliefita.
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KÜSITLUS

Filmiööd, sest saaks veeta
rohkem aega
klassikaaslastega väljaspool
kooli. Ma olen väga õnnelik,
et seda juba siin
korraldatakse ning ootan
seda ka järgmisel aastal.

Liputoimkond oli väga lõbus. Sai
enda sõpradega esindada meie
kooli ja uute inimestega tutvuda.
Liputoimkonda korraldati
niimoodi, et meie
matemaatikaõpetaja kes oli
kaitseväest, leidis mingi ürituse,
nagu näiteks Eesti sünnipäev,
kuhu läksime kooli lippudega
esindama.

Mida õpilane arvab koolist ja
üritustest? TEKST JA FOTOD: 

Katre Leming, Emma Raag

 Millist sinu endise kooli üritust võiks ka Rae Gümnaasiumis korraldada?1.
 Milline koht meie koolis meeldib sulle kõige rohkem?2.

Ma tahan, et selles koolis
korraldataks Playboxi. See
on tore tantsuvõistlus ja on
võimalus saada klassiga
lähedasemaks. Piinlikkus on
korraks, aga mälestus on
igaveseks.

Söökla, sest seal saab iga
hetk rahulikult aega veeta
ja istuda, samuti mugavalt
laua ääres kirjutada. Seal
saab ka süüa ja koos
sõpradega õppida.

Auditooriumi juures olevad
diivanid, sest nende peal on
väga mõnus lamada ja
sõpradega aega veeta. See
on üks rahulikumaid kohti
koolis, sest sealt ei käi väga
palju inimesi mööda.

Anna Sõerd, G1n

Angelina Oja, G1d

Rudolf Kattel, G1a

Maxim  Nasirov, G2a

Oleks väga tore, kui saaks
Playboxi teha. Tundub
väga tore, kui klassid
tulevad kokku, teevad
tantse ning esitavad neid.

Aatrium, sest see on väga
avar ning põhimõtteliselt
kooli süda - kõik läheb siit
läbi.

Raamatukogu, see on minu
arust väga hubane ja mugav
koht, sest siin on diivanid ja
saab enda sõpradega koos
olla, sest diivanid on suured
ja kõik su sõbrad saavad
istuda ühel diivanil. Siin on
diivanid… Kas ma ütlesin et
siin on diivanid?

lk 12



TEGIJA

22. oktoobril külastasid Rae Gümnaasiumi meediakursuse
õpilased koos juhendaja Anneli Aasmäe-Penderiga TV3 maja, et
uurida telemaailma telgitaguseid. 
 Kahe tunni jooksul tutvuti erinevate ruumidega, kuhu tavalised
vaatajad ei pääse: saadete võttekohtade, grimmitubade ja
toimetajate ruumidega. Õpilased said proovida, kuidas on olla
uudisteankur või istuda saate "Su nägu kõlab tuttavalt” osalejate
diivanil. Tuur viis ka raadiotoimetustesse, kus saatejuhid vastasid
õpilaste küsimustele raadiomuusika esitusloendite koostamisest
ja korduvatest lauludest. Lisaks kohtusid õpilased
tippajakirjanike ja -stsenaristidega, nagu Taavi Libe ja Raivo
Suviste, ning said teada, kuidas kõik meediatöötajad ühiselt
kvaliteetset programmi loovad. Giid, TV3 kommunikatsioonijuht
Annely Adermann jagas lugusid telesaadete tegemisest,
sealhulgas ekslikest reklaamidest ja ootamatutest
naerupursetest otse-eetris. Noored said teada, kuidas
televisioonis iga päev uusi ja üllatavaid olukordi tekib, ning
kogusid ideid, kuidas viia koolimeedia järgmisele tasemele. 

lk 13

Victoria Kampus, G1d
Oskar Lipp, G3a

Eurovisiooni, sest see tõi
klassi rohkem kokku. Saime
ühiselt sõnu välja mõelda ja
tantsukava teha. Oli tore
näha ja kuulda kõikide
klasside esitlusi ja koos
naerda.

Mulle meeldib raamatukogu,
kus on hea vaikne ja suured
mugavad diivanid. Seal saab
sõpradega koos istuda ning
samal ajal õppida ja rääkida.
Väga esteetiline koht samuti,
head neutraalsed värvid, mis
ei häiri silmi.

Playboxi ja 3 minuti tantsu
ehk üritusi, kus saab esineda
oma klassiga, teha mingit
tantsukava või muud
huvitavat. Tahaksin ka
natuke fancy’mat jõuluballi
näiteks kultuurikeskuses,
kus saaks panna ilusad
kostüümid selga ja aega
veeta.

Seesama aatrium, kus ka
raamatukogu on. Väga avar
ja valge, näed siit läbi ja
suhteliselt mõnus on olla.

Näosaate diivanil ja liftis TEKST:
Anett Hainas

FOTOD:
Anneli Aasmäe-Pender 



Rae gümnaasiumi esimene rebasteretsimine.

GALERII

Teemaks oli multikategelased.

Oktoobris toimus esimene Filmiöö.

 Pühalik ristimine auditooriumis.

Jumal Mairo juhatab vägesid. Anna mulle see kala!

Joostes marss!

Päris rets...

Minionid ja teised.

lk 14



 

Meeskonna radari alt läbi lipsanud
omapärase stiil iga noorhärra.

Järgmised <Su nägu kõlab tuttavalt=staarid.

Inseneriteemade infopäeval tuli koolid
Team Tallinn.

Filmiööl sai tasuta suhkruvatti. Katkend võistlusfilmist.

Filminautijad ühel ...
... ja teisel pool riiulit.

TV3 stuudios sai saatejuht TaaviLibega juttu ajada.
Igavuse peletamine.

lk 15
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